
 Ř Í Z E N Í   Z D R O J Ů 

A   K A P A C I T N Í   P L Á N O V Á N Í   2 0 1 2

BenchCom, s.r.o. 
člen Společnosti pro Projektové 
řízení (SPŘ/IPMA) si Vás dovoluje 
pozvat na čtvrtý ročník odborného 
semináře, který se uskuteční 
dne 9.10.2012



ODBORNÝ SEMINÁŘ 
ŘÍZENÍ ZDROJŮ A KAPACITNÍ PLÁNOVÁNÍ 2012

BenchCom s. r. o.,  Černokostelecká 1623,  251 01 Říčany  tel.: 323 621 184
www.benchcom.cz 

n

n

n

n

n

n

n

n

„Best Practice“ v oblasti řízení zdrojů a kapacitního plánování
Jak efektivně spojit řízení projektů a zdrojů? 
Jak jednoduše získat přehled o volných zdrojích v celé organizaci? 
Jak v reálném čase sledovat vývoj projektu jako porovnáním plánu se skutečností? 
Jak se (ne)vytížení zaměstnanců projeví na ziskovosti projektů? 
Jak aktivně zapojit zaměstnance do procesu plánování a provádění změn projektů? 
Prezentace případové studie “Řízení projektů a zdrojů v Arcadis Geotechnika”
Jaké jsou obvyklé příčiny a důsledky přetížení pracovních zdrojů?

Na tyto a mnohé další otázky dostanete odpověď dne 9. 10. 2012 od 9:00 - 13:00 
v budově ČSVTS, místnost 315, Novotného lávka 5, Praha. Součástí semináře budou 
i praktické ukázky práce se systémem Maconomy People Planner, kterýpředstavuje 
ojedinělý nástroj nabízející plné a jednoduché provázání kapacitního a projektového 
plánování. Více informací získáte zde: 

Protože kapacitu sálu je omezená, prosíme o potvrzení Vaší účasti s kontaktními 
údaji na adresu  Každý účastník semináře obdrží 
zkušební instalaci produktu Maconomy PeoplePlanner 3.1 ! 

Těšíme se na setkání s Vámi! 

Tomáš Krejča, 
tel.: 777 206 265, krejca@benchcom.cz
Maconomy reengineering consultant

www.maconomy.cz/peopleplanner.aspx  

barbora.dvorakova@benchcom.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

